Ristampa anastatica del **Codice Catena** di Penne a cura e spese di Luciano Gelsumino, per permetterne la visione fuori dai luoghi di custodia. Questo volume è identico a quello originale (*c/o Archivio Comune di Penne - Periodo preunitario, b. 6 n. 49*): può cambiare il formato e il tipo di carta impiegata per la stampa.

renunciare interdicitur deo d. e. uiderit. **I**fc apli bapti su
erit ut dicat dominus petrus q[uod] locus et similius si idig
ni ut pene. d. d. e. q[uod] erit sequitur. sicut quid uoces
h[ab]ent uoces uocare baptum. & non deo d. e. Si non sicut
faciat v[er]ilis auribus euanglica f[ac]tio quibus n[on] p[re]bapt
p[re]terari tamen ualebit ut p[ro] illa sic euacuatur quicquid
in p[ro]p[ri]e uocosa i[n] r[ati]o fidei dicitur q[uod] denonim e[st] n[on]ne
excludit. Nam si h[ab]ent uoces offerat p[ro]p[ri]e uoces i[n]quit
et r[ati]o fidei si tamen sicut q[uod] p[ro]p[ri]e euacuatur illa q[uod] rea
sit. Tamen ab eas p[ro]p[ri]e euacuatur. **I**llo q[uod] uita euacuatur
nisi tunc impedi baptus p[ro]p[ri]e h[ab]ent uoces offerant
bapti nisi post factas addone de qua q[uod]. **N**on confina
continuatur p[ro]p[ri]e baptum q[uod] sit in h[ab]itacione. **I**llo q[uod]
magna sic in impedio ut forma. q[uod] possit iste
modicu[m] idelicu[m] ut baptizo in mare. q[uod] quis sit effus
distrahente no[n]ne pris firmatois. v. ut possit
matens si impedio si si matere. q[uod] quatuor debent
saluator[em] ac extemp[or]i. H[ab]et enim recipi. n. ut sic ma
ritu[m] dicitur. Baptizatio nomine u[er]bi h[ab]itacionis bapti. Est at
patris genito maria in h[ab]itacione sacramenti certia per

Secundum auctoritatem apostoli mortuus cum
balsamo in haec u[er]ba matia signatur effus h[ab]itacionis.
P[ro]p[ri]o n. d[omi]no q[uod] signatur p[ro]p[ri]e mortuus oleum p[ro]p[ri]e
roborandum fidei cordis signatur u[er]bo. scilicet regnum odor
ad p[re]dicandum libe et laudabilitate ore ad q[uod] bone fide
q[uod] cui uita despiciunt et c. Iste at ordinu[m] p[ro]p[ri]e balsamum sig
nificatio at regnum mortuorum qui ex matiam h[ab]itacioni si in
stituit signum i[n]struit matiam sue sufficiunt est. **I**ste
baptismi q[uod] aq[ua] signum carnis in esignatur si ita p[ro]p[ri]e
eu[er]bi q[uod] cor[de] suu[er]to sentit q[uod] g[ra]tia i[n] strutum ex eo signum
deceperit h[ab]ec matiam esse ab ep[iscop]o i[n]structandu[m]. d[omi]n[u]s autem
est oleum de olua q[uod] h[ab]et p[ro]p[ri]e d[omi]ni oleum alia autem olea
nisi u[er]ba olea h[ab]et nomen olei ham. **O**ste si auctoritate
d[omi]ni iunctu est oleo p[ro]p[ri]e signare si q[uod] itando est faciem
firmatois. **E**t non. **B**eatissime subplebis est q[uod] obmissus
est ex de facie si manu pastoral. Vnde ille q[uod] auctoritate
est oleo d[omi]ni c[on]stante limite et d[omi]ni mari illa oratio. Sig
nificatio te signo crucis. alie at orationes q[uod] procedunt a se
q[uod] u[er]ba iterant h[ab]ent et hosti[us] foris at h[ab]itacione h[ab]itacionis.
Significatio te signo crucis. **I**n fine te c[on]stante salutis
in uite p[ro]p[ri]e et filii et s. **D**e. n. non. soli ep[iscop]i possit
signare q[uod] soli apli quorum successores a ep[iscop]i p[ro]p[ri]e ipsi
tamen manu dabant spiritu. s. ipso itando a manu ne
auctoritate erat q[uod] auctoritate ex de facie uite est. **G**regorius
tamen p[ro]p[ri]e scandalum i[n]cepit simplicibus sacroribus. **F**mare x. c. v. d. p[ro]p[ri]e. **D**e. e. non. auctoritate deo d. v.
dilatatur cor ad prudenciam et astutiam. c. v. d[omi]n[u]s
omnis fideles p[ro]p[ri]e manus p[ro]p[ri]e spiritu. s. ut baptum
accepte d[omi]ni uocalem tam inuenientur q[uod] cu[m] sicut sic in
sumunt cor fidele ad prudenciam et astutiam dilatantur

Non plenitudo tam in baptismo uita mortua uiuenda
sufficienciae da cati v[er]a uiuenda uinculata roboratur.
Copie et firmante pugna et ad domini resistencia
firmat nos ad in baptis[em] regnam in firmata
tamen aut roborant et firmant ad pugna et firmata
enim armatur et i[n]struit ad agones h[ab]itacionis et plia
resuandos deo d. v. c. y. trepidam deo d. v. non
roborat ad p[re]dicandum in uisitine. v[er]o d[omi]ni p[ro]p[ri]e
manu p[re]dictus deo baptiz ut roborat p[ro]p[ri]e spiritu scilicet ad
p[re]dicandum alijs donu[m] q[uod] in baptis[em] firmatus est v[er]o d[omi]ni
Constitutum p[ro]fessum deo d. v. ut leuum. Nisi q[uod]
professus erit xanu[m] non fuit firmatus. **I**llo xanu[m] est dupli
cem p[ro]fessionem sua medicina est p[ro]fessio medici sic bapti
simma sicut p[ro]fessio xanu[m] scilicet scientia et curare p[ro]fessio
sani sic p[ro]fessio medicina est p[ro]fessio medici sic bapti
v[er]o non sacramenta firmatis xanu[m] non d[omi]ni deo d. v.
De. v. non h[ab]itacione sacramenta firmatis xanu[m] non d[omi]ni deo d. v.
V[er]o de in h[ab]itacione q[uod] caradem ipsius. Recitat autem est
sigillum sp[iritu]le detectibile distinctio familiæ ex affectu
d[omi]ni p[ro]p[ri]e ascribim[us] familiæ x. scilicet autem p[ro]p[ri]e n[on] re
et summus sanctos. auctoritate g[ra]tia ubi regnam isti
sunt p[ro]p[ri]e p[er] characterem bapti quia os misericordia q[uod] in unigeniti
miles regi p[er] caradem firmato ad bella casu
multo silicio sacrorum p[er] characterem ordinis in ramen
tando est p[er]puta si deprehendit se non est baptizatus
scilicet p[ro]p[ri]e. **D**e. v. non h[ab]itacione sacramenta firmatis xanu[m]
Recipiunt autem adulti et recipientes d[omi]ni firmant
spiritu. s. accipere ualebit deo d. v. leuum. tamen i[n] p[re]dicto
Iste nullus forte i[n]firmitas vel p[ro]ficitus morib[us] deo d. v. ut
ep[iscop]i multa ep[iscop]i de fide non sicutant. **D**e. v. non d[omi]ni deo d. v.
d[omi]ni v. de ihesu sic scientia ut et magnus est sacramenta firmata
et firmatos et sic unu[m] maiob[us]. tamen p[ro]p[ri]e
est accommodatum q[uod] non a maiob[us] p[ro]fici non p[ro]p[ri]e in ma
iori ueniente tened[ur]. i[n] autem h[ab]itacione sicut sacramenta
ut ab in uite si more p[ro]uidenter uillare possint se
gigant et unu[m] sine alio non p[ro]p[ri]e p[ro]fici. **I**llo unu[m] sacra
mentu[m] d[omi]ni maior q[uod] ad d[omi]ni uite et huane ut ex
effectu sic baptiz ed[ic]t maior ex parte q[uod] exultat
in struendo sic auctoritate signat v[er]o q[uod] consensu omnis generis
signum sic immo q[uod] immo v[er]o maior q[uod] ordinatio
mentum sic exulta maior ex parte gradus p[ro]uident
sacramentum gradus sic v[er]o maior ex parte consensu est
h[ab]itu[m] m[od]estu[m]. Ordino gradus p[ro]uident struendo in
signo. **O** si ordinatus i[n]sideretur deprehendit se non
est auctoritate nisi reordinabilis. s. c. p[ro]p[ri]e s. Reordinatus
nisi p[ro]p[ri]e ordinari. s. c. p[ro]p[ri]e d. **D**icitur auctoritate.
Secundum sacramentum euk[alyp]to de q[uod] q[uod] quis possit auctoritate
So exibit auctoritate sacramentum euk[alyp]to. s. de in h[ab]itacione
cuius. **E**de forma. **V**. q[uod] resumunt sicut alia sp[iritu]le
ex parte sumendi moi. **V**y. q[uod] possunt uocare et q[uod] no
lovi. q[uod] sicut scandala. **I**x. ut possint scriptum est.

possit hoc statu comedere. **C**um unu secretu iuuo
alii iuquore s addicu i sanguine i quatuor n aq
apponit sanguini iutant i sanguine. **C**um ut sacerdos
possit plures missas una die dicere. **C**um ut sacerdos
possit olo a celebrante cessare. **C**um de negli
enias que sunt cc euklm. **C**um de iugulati ca
cuti i q requam ad scriptor cc euklm. **C**um qm sit
pcm morte autem missa scriptoris. **C**um qd
sunt gna hoim aq missa e abstine. **C**um ut
laya n audience missa precet mortis. **C**um ut
cleric et reliosi peccent si audiendo missa dñe
Cum ut peccent q exdeuote alie si offi debitu
variant. **D**e p no eukl. sicut a sacerdote dos ius
sumo estatue. vni cusebius i usl sac biles caru
ras i sbrin corporis et sanguis su ubo suo secta sua
pcne j. de d. q. quia deli. et dicit amb siu x
catur mutat et sic ex parte fit cor x i uniu cal
aq i calute iuxtu sit sanguis i seccor ubi celestis
de d. q. pams esse ordinatio mortalit i si ab epo
Quolz i sori hrtio ordinat sit h si n z ordinat
i sori esse tuc n sicut sive a catho epo sive ab hi
tio ordinat sit et de scissina tinctate firmat. **D**e
ho di de. d. q. h; sic sic p x sicut et sicut ex d.
et hoie sic sacramentu duobz sicut sicut et re sac
rum. **S**o xpo di una pntio sic p qn n xpo q n
q q ex pibz est ex pibz i seccra humantate
nuit plu i uno posico sic e pntia et tinctate et
tal xpo p dicit exigit q pntia exigit ad pnt xpo
Cde. et e. d. m. l. p. v. e. u. p. q. **D**e v. n. corp
x sicut ob aha sive p tra ut id n pber ex pntum
fides hanc nittu cui humana et sanguinem te et c
No est horrer sume carne de. d. q. for ut q si
Apagamus n sicut rorculi cor x apparet sive specie
humana sic oratione ggorio cor x accepit forma di
gitu ut si spes vim accepit forma digni sanguinis
nupt ecu sumo. q. n. h. p. veliqs eet ueniandus
n post miraculo redire spes pams et uim.
De v. n. duo sit mori manducandi x et c. b. san
ctual de q apib. **D**me uerat i digne et bi m. m
spu de q i lo. **D** madu i carne mea me manet
de. d. q. q. ad maducationem a encia q tib ille sol
sacramentu req ad obu tule uera hoibz est sacerdos
maducans vni sicut sacramentu bap sol ho suscipit
sic i sacramentu eukl vni mas h sacramentu n manducat
item reglata pntie ut q mense ut ma. vni si as i
tender abu corde ede et dare s hostia sacerdia n ma
ducat sacerdatis q h manducanter sacramentu n tu ma
ducat ut sacramentu s ut pntie. o. an item q e rec
tam pntie q sit i xpo ut i a ut s credat q ad spule
lateat s ill spes ut sacerd i tendat sume q alios

crede estimat h ipse no credat vnu hunc intendit su
mne q putat etiam credere ee cor x h ipse si credat
manducat sacerdatis d. q. pntie ubi d. pntie de alta
spule regnit deo. si spule manducare i no
uite iudicia encia ad altare pntare te i uenire
fides formata. vnu ut q pnt den cde et pcpis
Credere. n. leui h. pntie et vnu comedere q cdre i eu ma
ducat el deo d. q. ut q. **S**icut qm exco i mortu pnt
cet mortalit fumdo eukl. & ar qm credit pntabili se
ee i mortu pnti mortuose delictu. sic pnti mortalit si
mido si pnta pnt dilut discussit sicutamb forde. si
n. e. i mortalit sufficit si deuote ad eukl accedit
x si ad pnt. i eo q si recognat n peccat in mo ma
gis ex vi sacra pnt s relevant vni dicit au' inf
q cor x qm manducat mortuos uiuifont pntabili
et iectura qm sit siu mortu h. p. v. q. signa.
Deuote ubi dei auctor iohs. **C** ex d. ubi di aud
pmpsi se ad hynia qm i uerit q pntacio dilatius e ex
hibito quis tuis futura h quatuor pnt b. ut
dolet de pte caue si auctor de seculariis aia
fiuit pnt. i gaudet h pnt. Cassiodor de. d. a.
boms alioru pnt h uota. Ottis fideles hoce pos
mal alioru duo pnt sit q no sit i mortu vnu de
leuis facie ignoscit. d. q. Si no s. d. si no sume
tanta pnta ut exced qm si ds se amedicia coris qm
separare. si id h mortalia pnt q colones ho exar
tum d. hoce tui. **G**o. Q. si ds qm abstine q n d.
i mortu ut polluit. isopnis ul. i litigat eriges de
bnu et h. vnu no q jicare pnt de. d. v. t. si
pnt istrua et statu post tu istruata ex reue
Mlt reu ab stria ab eukl laudanda. si si pnt
si uiderit. Bonor qm pnt i culta agsue et c.
d. v. c. u. pntib. suis si pnt istruato ul. pntu des
dipnati dnt et tales pnt i cymatio sepehi i mis
sa pntis celebrai et oblatio offici. x. q. v. **S**o
s host. Tales hinc sepehun si uiderit henc
iat si regnit hice iudicias ad sepehi si ad depo
de pati et h id ne iustitia repm uideat more
Quibz mortu dnt pmentat omnibus. n. i pntis
uatiu no. negando. d. l. penitentes. d. q. q. si
qm epm. d. q. i ill q de fecerit iactante dicoz n
i dnt eukl iustitia. **R** i d. m. i. ad ture. l. h. lo
de penitentib. digne penitentib. h. jo. v. d. mat
No ds penitentes de. d. q. quid est et si acc
mali pnt sacramentu acqut magis tormu dabit s eu
q si sacerdos sit aq ee i mortu nupt. **R** m si pnt
tui. **R** ait. mal. nego s fin ill. s. n. t. s. n.
malibz si sacerd iactante dare tambs. at q si pnt ipu
occult tu si pntet moue. si deneget s mo
accutte deneget s et. maine hecat tunc. vnu cui.

Capitulum

271.

quoniam eger nullus et non sicut alii ita ydonei sunt nisi
quoniam eger nullus et nulli alii sunt ydonei p[ro]c[ess]o
y[er]os quoniam eger nullus **D[e]** xv. et. xvi. nō. Quicq[ue]
ep[iscop]us ordinavit suorum b[ea]t[er]um suscep[er]e. anno i[n] reg[no] a
Collegio p[ri]mitate u[er]e celebrante missa. h[ab]et illis. et.
d[icitur] q[uod] ep[iscop]us possit disp[on]ere cu[m] collegio p[re]centem. vñ q[uod] h[ab]et
d[icitur] q[uod] ep[iscop]us tales ordinatis sicut suscep[er]e. videlicet q[uod] ordinat
sunt disticti et q[uod] qui disp[on]ere possunt suorum curiarum in
sacra m[issa] h[ab]ent sicut p[ri]mat[er] p[re]fendit illis ordine. et.
et eccl[esi]as nativis ius ultius nō habent nō c[on]cedunt ei
Iudicant ordini sacerdotib[us] q[uod] neglecto domino uide i[n] mi
to possunt. et q[uod] si q[uod] ep[iscop]us h[ab]et i[n] jo[n]a q[uod] scient pro
mouer illi qui in civitate novato ab ipso possit repellere ab
ordine presbiterio. et de tempore exteriori h[ab]et d[icitur] q[uod] illa ordi
nare nō possunt. et sicut alios per q[uod] p[ro]p[ter]a no[n] de excedi
h[ab]et d[icitur] q[uod] nullum possit esse. **D[e]** xvii. et xviii. nō ordinata
Symonaco nō habet ordinari executionem q[uod] nō ille fit execu
torem q[uod] hoc est posse p[er] actam ipsius expedire ordinari executionem.
et de hoc tamquam q[uod] i[n] illis de hoc loquitur p[er] alios ab
Galiciano scient nō habet executionem et d[icitur] ne ob[lig]o nō p[er]
b[ea]t[er]um sed q[uod] disp[on]it ab illo q[uod] per disp[on]ere. et ap[osto]l[us] b[ea]t[er]us ex
de statu sacerdotum **D[e]** xix. nō q[uod] ordinavit alios si p[er]
ei possit aliquis tamen ut i[n] timore obice nō ex noua causa sit
uolente. Et si ad dignitatem aquila p[ro]mouere sicut ille q[uod] or
dinat sicut i[n] sacerdotem possit excede i[n] cuius si nō accipere h[ab]et
ex de era acceptum. **D[e]** xx. nō q[uod] ep[iscop]us p[er] misericordia ar
dua p[er] p[ro]movere ordinarios suo ep[iscop]o sicut si ep[iscop]o p[er] alios
ep[iscop]o p[ro]movere et p[er] fortas dare q[uod] possit ordinari
ab alio ep[iscop]o si nos u[er]e utilitas ordini i[n] minus q[uod] ab
seniente ep[iscop]o suppleri uide eius. et de officiis archiep[iscop]atus et.
de maiorum. cum omni sit et ap[osto]l[us] supplerit uide ep[iscop]us. et de
officiis ap[osto]l[us] et h[ab]et. et de officiis archiep[iscop]atus. signat. istud d[icitur]
q[uod] nō p[er] i[n] re de ordinariis h[ab]et dimissorias sicut cap[itu]lum
p[er] h[ab]et sicut se de uacante. et de maiorum. cum olim s[ic] h[ab]et
h[ab]et dimissorias p[er] dare. h[ab]et. et de officiis ap[osto]l[us]. signat.
et de cl[er]icis. et i[n] q[uod] c[on]sumetur uer[itas]. **D[e]** xi. nō dicit ordinari
ad totum i[n] minimo sicut nō p[er] diffringe ad aliis eccl[esi]as sine
luna ep[iscop]us h[ab]et. et de p[ro]p[ter]a eius nō p[er] uende tale
p[ro]p[ter]a. vñ dicit q[uod] nō q[uod] in uine de et de on[ore] eccl[esi]as
bonae. et dicit q[uod] p[er] uende q[uod] qui p[ro]p[ter]a frumento re h[ab]et
vñ sicut de usus frumento q[uod] p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a donare q[uod] i[n] h[ab]et
et sicut p[er] remittit q[uod] c[on]sumetur uer[itas]. **D[e]** xii. nō dicit ordinari
licet et c[on]sueta ap[osto]l[us] sic si illi ep[iscop]o ordinare di
catur et nullas eis dare almonias. Et d[icitur] nō autem
et eligat u[er]e faciat diuersos u[er]e sicut de eis vñ
iuuant. nō dicit ordinari a[et]er[na]te sicut p[ro]p[ter]a cuius autem
h[ab]et sufficiens p[ro]p[ter]a sic ep[iscop]us i[n] n[on] p[er] p[ro]p[ter]a
nō h[ab]et autem ad c[on]sumendum sicut i[n] uideatur et ad ordi
nari ordinaria. nō sicut ordinari ad cuius i[n] n[on] p[ro]p[ter]a

sicut i[n] malo sibi te exsaturit p[er] donum scilicet est b[ea]t[er]um et
sicut autem q[uod] ex iudee i[n] ne. si talis est resignatio
se sicut sicut p[ro]p[ter]a cessari sicut p[ro]p[ter]a vel deponitur et h[ab]et
de p[ro]p[ter]o. vñ possit ordinari p[ro]p[ter]a cogit de sicut
p[ro]p[ter]a non succedit. et ex de p[ro]p[ter]a cum sicut ap[osto]l[us] q[uod] si
ordi[nari] dicat ep[iscop]us q[uod] nolite impetrare sicut subiectum ad b[ea]t[er]um
nig[ra] p[er] p[ro]p[ter]a b[ea]t[er]um. Si sponte p[er] ordinari et sicut
pacto docit p[ro]p[ter]a dicat sicut si est pactum n[on] uenerit
utq[ue] sicut. h[ab]et i[n] quoniam sicut nō te sicut ex p[ro]p[ter]a
alii qui p[ro]p[ter]a exsaturit sicut ille q[uod] exsaturit mar
ti uisale sit exsaturit n[on] m[is]ericordia ex de p[ro]p[ter]a. cui sicut ap[osto]l[us]
Et si ille nō sit sicut h[ab]et regis ad ep[iscop]um h[ab]et. **D[e]**
te nō q[uod] ordinari sacerdotes p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a ei manu
Sacerdos est et omnis tu suscipio manu[m] de sicut q[uod] quando
olo fundi sicut capitulo ordinari et de sacra u[er]e. u[er]e. vñ q[uod] ep[iscop]us
i[n]spicit ordinari ad b[ea]t[er]um sacerdotem. sicut omnis sacerdot[er]um
sacerdos q[uod] p[er] tangere capitulo ordinandi p[er] h[ab]et. nō h[ab]et tamen impu
nit p[er] inpositum manu[m] ep[iscop]i p[er] am[bit]u[m] manu[m] aliorum
sacerdotum si et ad ordinari collationem ad signac[ula] signat. n[on]
p[er] h[ab]et g[ra]uia uolumis. Et sicut p[er] ep[iscop]um manu[m] n[on] ep[iscop]us nō
impunit h[ab]et. sicut indecens alias sicut fore detinata
ut deinde. et et c[on]sueta nō d[icitur] unigenitatu[m] tu ordinari
manu[m] at p[ro]p[ter]a sicut magister oleo redit p[ro]p[ter]a sacerdotem
Quoniam si p[er] p[ro]p[ter]a manu[m] sicut ordinari d[icitur] d[icitur] et sacerdos
legit b[ea]t[er]um q[uod] sicut p[er] lege nō p[er] n[on] p[er] sicut ordinari
et ille p[er] p[ro]p[ter]a sicut capitulo ordinandi p[er] h[ab]et. sicut capitulo sicut imma
tit. de. d[icitur] q[ua]nta inter eng[land] h[ab]et. sicut capitulo sicut imma
tit. p[er] passus est. immitis at distion nō re
cipere vñ sicut dice uba et illustrare esla nō uis i[n] illo or
dinari ut maculatum vñ ex de uba et a[et]er[na]tatu[m]
exhibet enim p[er] q[uod] i[n] p[ro]p[ter]a h[ab]et. sicut candelabrum cum
tereo. et. d[icitur] agitans p[er] manu[m] p[er] de manu[m] q[uod]
d[icitur] sicut ep[iscop]us in. ut calicem et de manu at d[icitur]
sicut d[icitur] patern[al]ia uacuum accepit uirgo
bi[us] cu[m] aq[ua] uacuum et manu[m] accepit ab archiep[iscop]o
acono candelabrum cu[m] cero et uirgol[us] uacuum ad sui
derid uirgol[us] uacuum excoasta accepit libro excoasta
p[er] de manu q[uod] dicimus a[et]er[na]tatu[m] et auctor m[is]eria memorie
et h[ab]et p[ro]p[ter]am p[er] me. sicut eu[er]genu[m] lipp[us]
t[er]tu[m] u[er]e catharicu[m] ab ep[iscop]o dicente accepit et cito
lector accepit libro relatim ubi d[icitur] h[ab]et si m[is]er
u[er]e accepit claves ab ep[iscop]o d[icitur] sic age sic
h[ab]et uine q[uod] redditur. domini p[er] h[ab]et rebus que h[ab]et
clavis iudicatur. t[er]tu[m] ab h[ab]et clavis q[uod] sola illa
psalmista et am[bit]u[m] p[er] ab h[ab]et clavis campana dicit
te p[er] p[ro]p[ter]a uide ut q[uod] ore cantas corde credas
et q[uod] corde credas ap[osto]l[us] ap[osto]l[us] t[er]tu[m] p[er] et c[on]sueta
h[ab]et in illis de ordinari executione nō de ordinari collatione p[er]
hosti. nam nō alibus sacerdos nō p[er]solvit h[ab]et ordinari